
Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 
Václava Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina // číslo účtu 245469915 / 0300 // IČ: 22880534 

 
4 
 
 
 

www.ostravskypinec.cz  
 

www.ostrava.cz  

ZPRAVODAJ č. 04 / 2024–2025 

 

 

Městský svaz stolního tenisu děkuje všem hráčům, trenérům, 

organizačním pracovníkům a funkcionářům za veškerou jejich 

vykonanou práci, úsilí a energii, kterou věnují rozvoji stolního tenisu 

a přeje jim krásné a klidné Vánoce plné pohody radosti a chvílí 

strávených s nejbližšími. Díky Vám je stolní tenis více než jen 

sportem – je komunitou, vášní a inspirací pro ostatní. Těšíme se na 

další společné zážitky v novém roce 2025. 

 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostrava.cz/


Zpravodaj MěSST OVA č.04/2024-2025 

Stránka 2 z 3 
 

1. SEZÓNA 2024-2025 

 
E-mailové adresy pro zasílání ostatních dokumentů k soutěžím: 

 

a) změny termínu utkání (předehrávky, odklady), změny hrací místnosti, změny organizačních 

pracovníků, změny hracího vybavení a další organizační záležitosti k soutěžím MěSST OVA. 

Zasílejte na e-mail stk@ostravskypinec.cz Zpracuje Jana Hranická  mobil:737 015 383 

b)  přestupy, střídavé starty, hostování, nové registrace, evidenční seznamy. Zasílejte na e-mail 

administrace@ostravskypinec.cz  Zpracuje Michal Henžel mobil: 721 039 345 

c) Od sezóny 2024/25 je povinností zpracovávat zápisy o utkání ON LINE. Zápisy schvaluje Radim 

Adam mobil: 604 720 737. E-mail: zapisy@ostravskypinec.cz. 

 

1.1. Výsledky utkání 

Výsledky podzimní části všech utkání jsou schváleny a zveřejněny v IS ČAST na adrese ZDE. 

 

1.2.  Kontumace 

Měp V.třídy 10.kolo 25.11.2024  Orel Třebovice C - TJ Sokol Krásné Pole D v utkání 

došlo ke špatnému střídání domácích hráčů. 

 

v 7. zápasu vystřídal hráče Šařece Davida hráč Žiga Jiří 

a v 14. zápasu se hráč Šařec David neoprávněně vrátil do utkání. 

 

Dle článku 316.04 po střídání náhradník dohrává utkání do konce, zpětné střídání není možné. 

 

Z tohoto důvodu byl 14. zápas kontumován pro hosty a došlo ke změně konečného výsledku z 9:9 

na výhru pro hosty 10:8. 

 

 

1.3.  Zranění u zápasu 

Dle schváleného  rozpisu dlouhodobých soutěží družstev MěSST Ostrava 2024-25 

 

 12.4:    Skrečované zápasy v utkání se započítávají do úspěšnosti hráče. Hráči, který nastoupí do 

dvouher a neodehrají všechny své zápasy (odstoupí z utkání bez vystřídání) se neodehrané zápasy 

započítávají do úspěšnosti. 

 

Pravidlo bylo přijato proto, aby hráči úmyslně neukončovali zápas v nepříznivé situaci. Pravidlo 

zvyšuje kvalitu soutěže a podporuje sportovní atmosféru. 

 

Skrečovaný  zápas bude uznán pouze v případě úrazu způsobeného u zápasu a zapsaného  v poznámce 

on-line zápisu a potvrzeného vedoucím druhého mužstva po ukončení utkání. Za úraz se nebude 

považovat zhoršení špatného zdravotního stavu, který byl již znám na začátku utkání.  Na pozdější 

připomínky nebude brán zřetel. 

 

mailto:stk@ostravskypinec.cz
mailto:administrace@ostravskypinec.cz
mailto:zapisy@ostravskypinec.cz
https://stis.ping-pong.cz/los-aktualni/svaz-420000/rocnik-2024/soutez-5730/radit-datum?nuser=1


Zpravodaj MěSST OVA č.04/2024-2025 

Stránka 3 z 3 
 

 

2. TOP 08 

 

V příloze zasíláme Propozice závěrečných turnajů TOP 8, které se budou konat v 16. a 17. týdnu roku 

2025 (14.04. – 27.4.2025) dle zaslaných přihlášek pro uspořádání turnajů. Pořádající oddíl obdrží za 

uspořádání turnaje odměnu 1 000,- Kč. V režii MěSST Ostrava je odměna rozhodčího - deleguje 

MěSST OVA a odměny hráčům. Pořadatel zajistí míčky - plast -3 *** a hrací místnost minimálních 

rozměrů 9x4,5m (minimálně 2 stoly) . Přihlášky na uspořádání zasílejte na e-mail 

stk@ostravskypinec.cz nejpozději do 21. 3. 2025. Pořadí přijatých přihlášek bude průběžně 

zveřejněno na webových stránkách Městského svazu. Termín přihlášek na uspořádání je průběžný 

nejpozději do 21. 3. 2025. Kritéria pro výběr pořadatele: 

1.  počet nominovaných hráčů na TOP 8 

2.  počet stolů 

3.  dostupnost MHD  

3. Postupy  a sestupy 

Postupy a sestupy jsou závislé na sestupech z vyšších soutěží. Pro sezónu 2024-25 platí níže uvedená 

tabulka postupů a sestupů 

2024  
2025 

Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy MěP IV.třídy 
MěP 

V.třídy 

varianta sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup sestup postup 

č.1 0 1 2 3 2 3 2 3 2 2 

č.2 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 

č.3 2 1 2 1 2 1 3 2 4 3 

č.4 3 1 3 1 4 2 5 3 5 3 

č.5 4 1 3 1 4 2 5 3 3 1 

č.6 5 1 4 1 4 2 5 3 3 1 

 

 

 

     MARIAN HÁJKO  v.r.                            JANA HRANICKÁ  v.r. 

     Předseda MěSST OVA        Předsedkyně STK MěSST OVA 


